臺北市大安區仁慈里

113年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年9月23日（星期一）  18時30分

二、地點：臺北市大安區復興南路一段279巷26號

三、主    持    人 ： 陳麒中 里長

  區公所督導人員：陳欣平 課長

紀            錄： 林修平 里幹事

四、參加人員：

鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄 鄰 別 鄰 長 簽 到 欄

1鄰 黃玉辰 2鄰 林芳如 3鄰 王伯銘 4鄰 請假

5鄰 蔡崇鏗 6鄰 劉黃金英 7鄰 連文宏 8鄰 施保全

9鄰 袁啓恩 10鄰 請假 11鄰 應仁智 12鄰 邱秀英

13鄰 請假 14鄰 應寶友 15鄰 請假 16鄰 請假

17鄰 施林慧玲

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區健康

服務中心
護理師 徐嘉莉 立法委員曾銘宗 秘書 徐守言

大安區戶政

事務所
戶籍員 鄭朝元 市議員王欣儀 主任 姜浩

大安區

清潔隊
分隊長 徐立昌 市議員鍾沛君 主任 李凱靖

瑞安街

派出所
巡佐 羅子恩、吳婉綾 市議員陳錦祥 主任 黃本

消防局

 安和分隊
隊員 黃明賢 市議員簡書培 主任 趙丞珣

大安社福

中心
科員 張雅淳 市議員楊植斗 主任 李怡芸

   市議員李柏毅 市議員 李柏毅

   市議員王閔生 主任 葉騏瑞

   市議員苗博雅 主任 黃子誠

壹、主席致詞：（略）
貳、 貴賓介紹及致詞：（略）
參、 仁慈里辦公處工作報告：如書面資料
肆、 113年度各項經費執行情形：如書面資料
伍、 宣導事項：如書面資料
陸、 討論事項：

提案一

案由：有關 114年 1~6月里民活動場所課程表之安排時段。

說明：如附件一，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 17位，出席 12位，表決 12位無異議通過。

提案二

案由：研商本里 113年度「里鄰建設服務經費」變更計畫案。

說明：原編列印表機修繕維護(經常門)13,848元刪除，改編列印表機購

      置 7,990元(經常門)；重陽敬老園遊會原編 60,000元(經常門)，

      變更為 65,858元(增列 5,858元)。詳如「113年度里鄰建設服務經

      費申請變更計畫表」（附件二），請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 17 位，出席 12 位，表決 12 位無異議通過。若預算金

額增加或變動，在不超過原有項目金額 30%範圍內，同意里長自

行調整。

柒、主席結論：略

捌、上級督導員致詞：略

玖、散會：19 時 15分